БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
Fафури районы

муниципаль  районының
ауыл биләмәһе  хакимиәте

Ташбүкән  ауыл Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

муниципальный район

Гафурийский район

Администрация сельского

поселения Ташбукановский сельсовет

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» июнь 2014й.
	№ 23
	«16» июня 2014 г.

 «Об утверждении сметной документации на текущий ремонт уличного освещения в населенных пунктах Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

   В связи с проведением работ по текущему ремонту уличного освещения в населенных пунктах СП Ташбукановский сельсовет Администрация сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить сметную документацию на работы по текущему ремонту уличного освещения в населенных пунктах сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в сумме 83513,26(Восемьдесят три тысячи пятьсот тринадцать рублей 26 копеек), из них СМР 82534,04(Восемьдесят две тысячи пятьсот тридцать четыре рубля 04 копейки),

прочие работы 979,22(Девятьсот семьдесят девять рублей 22 копейки).
      Глава сельского поселения

      Ташбукановский сельсовет

      муниципального района

      Гафурийский  район

      Республики Башкортостан                                             Азимова Г.Х.